中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_委托出版合同范本
来源：网络  作者：雪海孤独  更新时间：2023-12-25
甲方：合同编号：联系电话：联系人：乙方（著作权人）：联系地址：联系电话：联系人：经甲方乙方友好协商，就乙方委托甲方办理出版业务达成如下协议:一、受乙方委托，甲方为乙方办理作品《_____________》图书（音像）的正式出版业务。作者署名...
甲方：
合同编号：
联系电话：
联系人：
乙方（著作权人）：
联系地址：
联系电话：
联系人：
经甲方乙方友好协商，就乙方委托甲方办理出版业务达成如下协议:
一、受乙方委托，甲方为乙方办理作品《_____________》图书（音像）的正式出版业务。作者署名：__
二、出版发行的作品不得含有法律、法规规定禁止的其他内容。
三、图书规格、印张、定价、印数。该书为_______开本，全套________册，预定_______印张，______万字，______图数，________彩页。每套（本）定价_______元，印数_______册。
四、整体书稿经甲方编辑定稿、签字后开印。
五、出版时间及印刷质量要求：定于_____年______月出版，乙方必须在甲方指定印刷单位_________________________________印刷。印刷要求：封面_______克______版纸_____色彩印，______膜，内芯______克纸，统一设计、制作。图书印好后，乙方负责将所有软片、条码归还甲方。
六、甲方向乙方收出版及代理费（劳务费）______________元(不含税)。如因甲方原因终止合同，则甲方应在提出终止合同30日内将上述款项全部退还乙方，如因乙方原因提出终止合同，则甲方将上述款项不退还。
七、乙方须在正式出版发行前向甲方送样书_______本（套）。发行工作与本合同无关，均由乙方负责。
八、甲方为乙方代理的出版物为自费出版物，印刷费用乙方自负。
·委托培训合同 ·审计鉴定合同 ·委托投资合同 ·委托书
九、本书内容不得侵权，作者文责自负。如出版物涉及版权纠纷和发行方面的债权债务概由乙方自负，与甲方无任何关系。
十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字（盖章）后生效，未尽事宜面议，不增加补充条款。
十一、本合同受理出版物正式出版后，本合同自然失效。
十二、附加条款:_____________________________
甲方：乙方：
代表：代表：
年月
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！